
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2021-2027 M. PLĖTROS PLANO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO 

 

 

2020 m. liepos 1 d. Nr. 51/4S-21 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 ir 8 punktais, 

Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Panevėžio regiono 2021–2027 m. plėtros plano darbo grupę iš šių 

įstaigų atstovų (toliau – darbo grupė): 

Akcinė bendrovė „Panevėžio butų ūkis“  

Akcinė bendrovė „Panevėžio energija“  

Asociacija „Biržų miesto vietos veiklos grupė“ 

Asociacija „Biržų rajono ūkininkų sąjunga“  

Asociacija „Biržų rajono vietos veiklos grupė“ 

Asociacija „Kupiškio krašto žmonių su negalia sąjunga“ 

Asociacija „Kupiškio miesto vietos veiklos grupė“ 

Asociacija „Kupiškio rajono neįgaliųjų draugija“  

Asociacija „Lietuvos verslo konfederacija“  

Asociacija „Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga“  

Asociacija „Panevėžio rajono vietos veiklos grupė“  

Asociacija „Pasvalio rajono vietos veiklos grupė“  

Asociacija „Rokiškio rajono vietos veiklos grupė“  

Asociacija „Rokiškio verslo klubas“ 

Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba  

Biržų rajono savivaldybės visuomeninė kultūros taryba“  

Biudžetinė įstaiga „Biržų rajono savivaldybės administracija“  

Biudžetinė įstaiga „Biržų švietimo pagalbos tarnyba“  

Biudžetinė įstaiga „Biržų turizmo informacijos centras“  

Biudžetinė įstaiga „Kupiškio rajono savivaldybės administracija“  

Biudžetinė įstaiga „Kupiškio rajono švietimo pagalbos tarnyba“  

Biudžetinė įstaiga „Kupiškio socialinių paslaugų centras“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio miesto savivaldybės administracija“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio rajono savivaldybės administracija“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio rajono švietimo centras“  

Biudžetinė įstaiga „Panevėžio švietimo centras“ 

Biudžetinė įstaiga „Pasvalio rajono savivaldybės administracija“ 

Biudžetinė įstaiga „Pasvalio rajono savivaldybės švietimo pagalbos tarnyba“ 

Biudžetinė įstaiga „Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras“ 

 



 

Biudžetinė įstaiga „Pasvalio socialinių paslaugų centras“ 

Biudžetinė įstaiga „Rokiškio rajono savivaldybės administracija“ 

Biudžetinė įstaiga „Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras“ 

Biudžetinė įstaiga „Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras“ 

Biudžetinė įstaiga „Rokiškio socialinės paramos centras“ 

Biudžetinė įstaiga „Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo 

centras“ 

Biudžetinės įstaigos „Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos“ Panevėžio departamentas  

Biudžetinės įstaigos „Panevėžio švietimo centras“ padalinys Panevėžio robotikos centras 

„Robolabas“ 

Biudžetinės įstaigos „Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos“ 

Panevėžio apskrities skyrius 

Biudžetinės įstaigos „Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos“ Panevėžio klientų aptarnavimo departamentas 

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Panevėžio rajono skyrius 

Panevėžio apskrities Regioninė kultūros taryba  

Panevėžio krašto pramonininkų asociacija 

Pasvalio verslininkų asociacija „Verslo žiedas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Aukštaitijos vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Biržų autobusų parkas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Biržų vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kupiškio vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio autobusų parkas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio būstas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio gatvės“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Pasvalio autobusų parkas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Rokiškio vandenys“ 

Viešoji įstaiga „Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Viešoji įstaiga „Kupiškio technologijos ir verslo mokykla“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio darbo rinkos mokymo centras“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio kolegija“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio mokslo ir technologijų parkas“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio plėtros agentūra“  

Viešoji įstaiga „Panevėžio profesinio rengimo centras“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika“ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ 

Viešoji įstaiga „Pasvalio ligoninė“  

Viešoji įstaiga „Respublikinė Panevėžio ligoninė“ 

Viešoji įstaiga „Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras“ 

Viešoji įstaiga „Rokiškio rajono ligoninė“  

Viešoji įstaiga „Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla“ 

Viešoji įstaiga „Versli Lietuva“ 

Viešosios įstaigos „Kauno technologijos universitetas“ Panevėžio technologijų ir verslo 

fakultetas. 

2. P a v e s t i: 

2.1. darbo grupei – rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Panevėžio regiono 

plėtros tarybai dėl Panevėžio regiono plėtros plano 2021–2027 m.; 

2.2. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyrių – techniškai aptarnauti darbo grupę. 

https://pratc.lt/


 

3. N u s t a t y t i, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas 

užduotis, gali pasitelkti nepriklausomų ekspertų, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų ir 

(ar) organizacijų atstovų. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


